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ANGEL WINGS

AV 1927
SEMI'SOFT

IBRA:

65
70
75
80
85
90
95

EFGHIJ
DEFGHIIJ
CDEFGHI
BCDEFGH
BCDEFG
BCDEF
BCDE

100BCD
105BC

IBRIEFS

S, M, L, XL, 2XL, 3XL

I BRAZILIAN

S, M, L, XL, 2XL, 3XL




ANGEL WINGS

AV 1929
SOFT
J BRA:
65 DEFGHIJ

70 CDEFGHI]
75 BCDEFGHI
80 BCDEFGH
85 BCDEFG
90 BCDEF

95 BCDE
100BCD
105B C

IBRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

IBRAZILIAN
S, M, L, XL, 2XL, 3XL




PROTEA

AV 1923
SOFT

IBRA:

65
70
75
80
85
90
95

DEFGHI1]J
CDEFGHIJ
BCDEFGHI
BCDEFGH
BCDEFG
BCDEF
BCDE

100BCD

105BC

IMAX] SIZES:

75
80
85
90
95

100 EFG
105 DEF

IBRIEFS

JKL
1JK
H1J
GHI
FGH

S, M, L, XL, 2XL, 3XL

| BRAZILIAN

S, M, L, XL, 2XL, 3XL




NOVATO LUX

AV 1030/1
SEMI SOFT

IBRA:

65 EFGHIIJ
70 DEFGHI]
75 CDEFGHI
80 BCDEFGH
85 BCDEFG
90 BCDEF
95 BCDE
100BCD
105BC

IMAXI SIZES:

75 JKL
80 1JK
85 HIJ
90 GHI
95 FGH
100 EFG
105 DEF

IBRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

IBRAZILIAN
S, M, L, XL, 2XL, 3XL




NOVATO LUX

AV 1030/1
SEMI SOFT

IBRA:

65 EFGHIJ
70 DEFGHI]
75 CDEFGHI
80 BCDEFGH
85 BCDEFG
90 BCDEF
95 BCDE
100BCD
105BC

IMAX]SIZES:
75 JKL
80 1JK
85 HI1J
90 GHI
95 FGH
100 EFG
105 DEF

I BRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

I BRAZILIAN

S, M, L, XL, 2XL, 3XL




PROTEA

AV 1923
SOFT
J BRA:
65 DEFGHIJ

70 CDEFGHI]J
75 BCDEFGHI
80 BCDEFGH
85 BCDEFG
90 BCDEF

95 BCDE
100BCD

105B C

IMAXISIZES:
75 JKL
80 1JK
85 HIJ
90 GHI
95 FGH
100 EFG
105 DEF

IBRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

I BRAZILIAN

S, M, L, XL, 2XL, 3XL




CRYSTAL

AV 1396
SOFT

IBRA:

65 DEFGHII
70 CDEFGHI1]J
75 BCDEFGHI
80 BCDEFGH
85 BCDEFG
90 BCDEF

95 BCDE
100BCD

105BC

IMAX]SIZES:
75 JKL
80 1JK
85 HI1J
90 GHI
95 FGH
100 EFG
105 DEF

I BRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

| BRAZILIAN
S, M, L, XL, 2XL, 3XL













LIANEL

AV 1981
SEMI'SOFT

IBRA:

65
70
75
80
85
90
95

EFGHI1J
DEFGHIIJ
CDEFGHI
BCDEFGH
BCDEFG
BCDEF
BCDE

100BCD
105BC

I MAXI SIZES:

75
80
85
90
95

JKL
1JK
H1J
GHI
FGH

100 EFG
105 DEF

IBRIEFS

S, M, L, XL, 2XL, 3XL

| BRAZILIAN

S, M, L, XL, 2XL, 3XL




LIANEL

AV 1982
SOFT SIDE
SUPPORT

IBRA:

65
70
75
80
85
90
95

DEFGHIIJ
CDEFGHI1IJ
BCDEFGHI
BCDEFGH
BCDEFG
BCDEF
BCDE

100BCD
105B C

IMAXI SIZES:

75
80
85
90
95

JKL
11K
HTJ
GHI
FGH

100 EFG
105 DEF

IBRIEFS

S, M, L, XL, 2XL, 3XL

I BRAZILIAN

S, M, L, XL, 2XL, 3XL
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ZOE

AV 1985
SEMI'SOFT

IBRA:

65
70
75
80
85
90
95

EFGHI1J
DEFGHIIJ
CDEFGHI
BCDEFGH
BCDEFG
BCDEF
BCDE

100BCD
105BC

IMAX] SIZES:

75
80
85
90
95

JKL
1JK
H1J
GHI
FGH

100 EFG
105 DEF

IBRIEFS

S, M, L, XL, 2XL, 3XL

| BRAZILIAN

S, M, L, XL, 2XL, 3XL




ZOE

AV 1986
SOFT SIDE
SUPPORT

IBRA:

65
70
75
80
85
90
95

DEFGHIIJ
CDEFGHI1IJ
BCDEFGHI
BCDEFGH
BCDEFG
BCDEF
BCDE

100BCD
105B C

IMAXI SIZES:

75
80
85
90
95

JKL
11K
HTJ
GHI
FGH

100 EFG
105 DEF

IBRIEFS

S, M, L, XL, 2XL, 3XL

I BRAZILIAN

S, M, L, XL, 2XL, 3XL
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ZOE

AV 1987
FULL CUP

IBRA:

65 EFGHIJ
70 DEFGHI]
75 CDEFGHI
80 BCDEFGH
85 BCDEFG
90 BCDEF
95 BCDE
100BCD
105BC

IMAX]SIZES:
75 JKL
80 1JK
85 HI1J
90 GHI
95 FGH
100 EFG
105 DEF

I BRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

| BRAZILIAN
S, M, L, XL, 2XL, 3XL




INDI

AV 1989
SEMI'SOFT
MAMA

IBRA:

65 EFGHI]J
70 DEFGHI]
75 CDEFGHI
80 BCDEFGH
85 BCDEFG
90 BCDEF
95 BCDE
100BCD
105B C

IMAXISIZES:
75 JKL
80 1JK
85 HIJ
90 GHI
95 FGH
100 EFG
105 DEF

IBRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL
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CASABELLA

AV 1990
PUSH UP

IBRA:

60 CDEFGH

65 BCDEFGH
70 ABCDEFG
75 ABCDEF

80 BCDE

85 BCD

90 BC

I BRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

I BRAZILIAN
S, M, L, XL, 2XL, 3XL




CASABELLA

AV 1991
SOFT MINNIE

IBRA:

60
65
70
75
80
85
90

DEFGH
BCDEFGH
ABCDEFG
ABCDEF
BCDE
BCD

BC

IBRIEFS

S, M, L, XL, 2XL, 3XL

I BRAZILIAN

S, M, L, XL, 2XL, 3XL

21



CASABELLA

AV 1992
SEMI'SOFT

IBRA:

65 EFGHIJ
70 DEFGHI1]
75 CDEFGHI
80 BCDEFGH
85 BCDEFG
90 BCDEF
95 BCDE
100BCD
105BC

IMAX]SIZES:
75 JKL
80 1JK
85 HI1J
90 GHI
95 FGH
100 EFG
105 DEF

I BRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

| BRAZILIAN
S, M, L, XL, 2XL, 3XL




CASABELLA

AV 1993
SOFT

IBRA:

65
70
75
80
85
90
95

DEFGHIIJ
CDEFGHI]
BCDEFGHI
BCDEFGH
BCDEFG
BCDEF
BCDE

100BCD
105B C

IMAXI SIZES:

75

JKL
11K
HTJ
GHI
FGH

100 EFG
105 DEF

IBRIEFS

S, M, L, XL, 2XL, 3XL

I BRAZILIAN

S, M, L, XL, 2XL, 3XL
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SERSEIA

AV 1994
SEMI'SOFT

BRA:

65 EFGHIJ
70 DEFGHI]
75 CDEFGHI
80 BCDEFGH
85 BCDEFG
90 BCDEF
95 BCDE
100BCD
105BC

MAXI SIZES:
75 JKL
80 1JK
85 HI1J
90 GHI
95 FGH
100 EFG
105 DEF

BRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

BRAZILIAN
S, M, L, XL, 2XL, 3XL
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SERSEIA

AV 1995
FULL CUP

IBRA:

65
70
75
80
85
90
95

EFGHIJ
DEFGHI]J
CDEFGHI
BCDEFGH
BCDEFG
BCDEF
BCDE

100BCD
105B C

IMAXI SIZES:

75
80
85
90
95

JKL
11K
HT1J
GHI
FGH

100 EFG
105 DEF

IBRIEFS

S, M, L, XL, 2XL, 3XL

I BRAZILIAN

S, M, L, XL, 2XL, 3XL
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SERSEIA

AV 1996
SOFT

IBRA:
65 DEFGHII
70 CDEFGHI1]J
75 BCDEFGHI
80 BCDEFGH
85 BCDEFG
90 BCDEF
95 BCDE
100BCD
105BC

IMAX]SIZES:
75 JKL
80 1JK
85 HI1J
90 GHI
95 FGH
100 EFG
105 DEF

I BRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

| BRAZILIAN
S, M, L, XL, 2XL, 3XL




SERSEIA

AV 1997
SOFT MAMA
NON WIRED

IBRA:

65 EFGHI]J
70 DEFGHI]
75 CDEFGHI
80 BCDEFGH
85 BCDEFG
90 BCDEF
95 BCDE
100BCD
105B C

IBRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

/,



JARDIN

AV 2007
PUSH UP LONG

IBRA:

60 CDEFGH

65 BCDEFGH
70 ABCDEFG
75 ABCDEF

80 BCDE

85 BCD

90 BC

I BRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

I BRAZILIAN
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

K 1638 LONG
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JARDIN

AV 2008
SOFT LONG

BRA:

65 DEFGHI]J
70 CDEFGHI1]J
75 BCDEFGHI
80 BCDEFGH
85 BCDEFG
90 BCDEF

95 BCDE
100BCD

105B C

MAXI SIZES:
75 JKL
80 1JK
85 HI1J
90 GHI
95 FGH
100 EFG
105 DEF

BRIEFS
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

BRAZILIAN
S, M, L, XL, 2XL, 3XL
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JARDIN

BD 021
BODY

BRA:

65 DEFGHII
70 CDEFGHI1]J
75 BCDEFGHI
80 BCDEFGH
85 BCDEFG
90 BCDEF
95 BCDE
100BCD
105B C
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58-62

63-67
68-72

73-77
76-82
83-87
88-92
93-97
98-102
103-107
108-112
113-117

TABELA ROZMIAROW - BIUSTONOSZE / SIZE CHART - BRA

Obwad w biuscie fcm) / bust

cupbra | cupbra | cupbra | cupbra | cupbra | aupbm | cpba

EUR & 1<) 1 o) K
FR 3 [ 1 K
UK/USA oD G GG H

72-74 | 74-76 | 76-78 | 78-80 | 80-82 | 82-84 | 84-86 | 8688

77-79 | 79-81 | 81-85 | 83-85 | 85-87 | 87-89 | 89-91 | 91-93 | 9395 | 9597 | -
82-84 | 84-86 | 86-88 | 88-90 | 90-92 | 92-94 | 94-96 | 96-98 | 100 | w02 | -
87-89 | 89-91 | 9193 | 9395 | 9597 | 97-99 | 99-101 | 101408 | 108405 | 105107 | 107-109
92-94 | 94-96 | 9698 | 98100 | 100102 | 102404 | 104404 | 106108 | 108410 | 210002 | 112014
99-101 | 101108 | 108405 | 105107 | 107109 | 109411 | 111438 | 113915 | 1saa7 | -

104106 | 106108 | 108410 | 11012 | 112124 | 114116 | 116118 | 118120 - -

109411 | 111493 | 113415 | 115417 | 197499 | 119421 | 120423 - -

114116 | 116118 | 118420 | 120422 | 122124 | 128926 | - = 5

19921 | 121423 | 1231495 | 15497 | 1pae | - - - -

124126 | 126128 | 2840 | 10432 | - - - - -

29431 | 13193 | e | - - - - - -

TABELA ROZMIAROW - FIGI, BRAZYLIANY / SIZE CHART - BRIEFS, BRAZILIAN

S Obwod klatki
64-68 20-94 80-84 S 36 40 8
70-74 $5-100 86-90 M 38 42 10
76-80 101-106 92-94 L 40 44 12
82-86 107-113 98-104 XL 42 44 14
88-92 114-120 108-114 HHL Al 48 16
94-98 121-128 114-122 KL 4b 50 18

Zdjecia produktéw zamieszczone w katalogu reklamowym mogg sie nieznacznie rézni¢ od towaréw znajdujacych sie w sprzedazy. Fakt réznicy
miedzy kolorami widzianymi na zdjeciach a rzeczywistym kolorem wyrobu nie moze stanowi¢ podstawy reklamacji.

Pictures of products in the advertising catalog may vary slightly from products in sale.

Difference between colors seen in the photo and actual colors of products cannot be the base of complain

Metalowe elementy w prezentowanych produktach posiadajg atesty oraz certyfikaty poswiadczajgce brak niklu, dzieki czemu nie wywotujg reakcji

alergicznych.

Metal accesories in presented products have attests and certificates confirming the absence of nickle, so it won't cause allergic reactions

Kolory fluo mogg zmniejszac nasycenie pod wptywem prania, storica oraz morskiej wody. Zmiana koloru nie moze stanowi¢ podstawy do reklamacji.

Fluo colors may reduce the saturation due to washing, sun and sea water. Color change cannot be the base of complain
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PRODUCENT BIELIZNY DAMSKIE)
AVA sp. z 0.0.
15-691 BIALYSTOK, UL. GEN. F. KLEEBERGA 34 A
tel./fax: +48 85 744 59 83
e-mail: biuro@avalingerie.pl

www.avalingerie.pl

@ facebook.com/BieliznaAva

instagram.com/avalingerie



